Aflamu cu placere, cá in urm'a acestui incidentu, d-lu capitanu Petchescu a luatú asupra-si sarcin'a onorifica de a compune unu coru, pentru a se deprinde soldatii in cantarea mai multor piese nationale.

(„Famili'a“.)

— (Invitare) la balulu romanescu ce se va arangea in 20/8 Sept. 1879 cu ocaziunea adunarei generale a invetiatorilor romani din tractulu S. Sebesiu si Alb'a-Iulia in sal'a la „Leulu de aur“. Venitulu e destinatú „Fondulu reuniuni invetiatorilor din tractulu S. Sebesiu si A.-Iulia“. Intraerea: de persóna 1 fl. v. a. de familia 2 fl. v. a. Inceputulu la 7 $\frac{1}{2}$ óre sér'a.